大橋國小106學年度第一學期國小暨幼兒園新生服裝購買辦法
今年新生服裝按照臺南市政府教育局規定招標，費用經由議價而成。
一、夏季服裝統一購買時間：
時間：8/27(日)上午9:00-下午2:00
地點：教務處旁玄關
購買方式：現場填寫購買數量表，現場付款
二、冬季服裝統一購買時間：
時間：10/28(六)上午9:00-下午2:00
地點：教務處旁玄關
購買方式：現場填寫購買數量表，現場付款
三、招標服裝費用如下表：
	    夏季
	冬季

	制服
	運動服
	制服
	運動服
	夾克

	短衣
	短褲(裙)
	短衣
	短褲
	長衣
	長褲
	長衣
	長褲
	

	230
	225
	185
	175
	265
	260
	235
	225
	560


四、平日夏季服裝零售時間及地點：
時間：8/30(三)、9/6(三)、9/13(三)、9/20(三)、9/27(三)、10/04(三)、10/11(三)、10/18(三)、10/25(三)上午8:00-12:00
地點：原合作社；以現金直接向櫃檯服務人員購買。
五、平日冬季服裝零售時間及地點：
時間： 11/01(三)、11/08(三)、11/15(三)、11/22(三)、11/29(三)、12/06(三)、12/13(三)、12/20(三)、12/27(三)上午8:00-12:00
地點：原合作社；以現金直接向櫃檯服務人員購買。
[bookmark: _GoBack]六、平日服裝零售價格如下表：
	    夏季
	冬季

	制服
	運動服
	制服
	運動服
	夾克

	短衣
	短褲(裙)
	短衣
	短褲
	長衣
	長褲
	長衣
	長褲
	

	230
	225
	185
	175
	265
	260
	235
	225
	560
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